

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Světlá-klenba

Objekt:

Z869a - Klenba-ZL1

KSO:

Místo: Světlá nad Sázavou

CC-CZ:

Datum: 5. 11. 2021

Zadavatel:

Světlá nad Sázavou

IČ:

00268321

DIČ:

Zhotovitel:

PKbau s.r.o.

IČ:

08757127

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

548 293,64

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	548 293,64	21,00%	115 141,66
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

663 435,30

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Světlá-klenba

Objekt:

Z869a - Klenba-ZL1

Místo: Světlá nad Sázavou

Datum: 5. 11. 2021

Zadavatel: Světlá nad Sázavou

Projektant: 0

Zhotovitel: PKbau s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

548 293,64

HSV - Práce a dodávky HSV

516 696,44

3 - Svislé a kompletní konstrukce

173 891,67

4 - Vodorovné konstrukce

231 738,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

111 066,77

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

31 597,20

VRN4 - Inženýrská činnost

31 597,20

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Světlá-klenba

Objekt:

Z869a - Klenba-ZL1

Místo: Světlá nad Sázavou

Datum: 5. 11. 2021

Zadavatel: Světlá nad Sázavou

Projektant: 0

Zhotovitel: PKbau s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

548 293,64

D	HSV		Práce a dodávky HSV				516 696,44
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				173 891,67
13	K	3-001	Zdivo z nepravdivých kamenů na maltu	m3	7,043	24 690,00	173 891,67
			<i>Poznámka k souboru cen:</i>				
			<i>1. V cenách jsou započteny i náklady na nutné přisekávání kamene do spár i v líci při zdění. 2. V cenách nejsou započteny náklady na spárování zdiva; tyto se oceňují cenami souboru cen 62. 63-10..Spárování vnějších ploch pohledového zdiva části A04 tohoto katalogu. 3. Ceny lze použít i pro ocenění kamenného obkladového zdiva.</i>				
	PSC						
	VV		stěny				
	VV		2*3*1*0,35		2,100		
	VV		4*0,55*0,35*1		0,770		
	VV		klenba				
	VV		3*0,35*3,14159*2,3/2*1,1		4,173		
	VV		Součet		7,043		
D	4		Vodorovné konstrukce				231 738,00
1	K	4-001	Betonáž	m3	11,009	19 000,00	209 171,00
			<i>Poznámka k položce:</i>				
			<i>betonáž provedena pomocí pumpy na beton, nebo dopravním pásem</i>				
	P		sloup				
	VV		6*0,5*0,25*1,3		0,975		
	VV		základ pro prodloužení				
	VV		2*3*0,5*0,3		0,900		
	VV		kaverna vlevo				
	VV		0,5*1,3*1,35		0,878		
	VV		kaverna vpravo				
	VV		2*1*1,5		3,000		
	VV		výplň betonem mezi klenbu a skálu				
	VV		2*5,6*1*0,2+3,14159*3/2*3,2*0,2		5,256		
	VV		Součet		11,009		
3	K	4-003	Armatura	t	0,139	95 000,00	13 205,00
	VV		roxor 12				
	VV		0,89*(6*6*1,5+36)/1000*1,1		0,088		
	VV		roxor 8				
	VV		0,4*6*1,5/0,2*1,5/1000*1,1		0,030		
	VV		roxor 16				
	VV		1,58*4*3/1000*1,1		0,021		
	VV		Součet		0,139		
4	K	4-004	Bednění sloupů	m2	8,350	7 000,00	58 450,00
			<i>Poznámka k položce:</i>				
			<i>3 straně bednění sloupů, stížená podmínky porvádění</i>				
	P		bednění sloupů				
	VV		6*(0,5+0,25*2)*1,3		7,800		
	VV		bednění klenby zespodu				
	VV		2*(2,6-3*0,5)*0,25		0,550		
	VV		Součet		8,350		
12	K	4-005	Napojení klenby na stávající	kpl	-1,000	49 088,00	-49 088,00
	PP		Napojení klenby na stávající				
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				111 066,77
7	K	9-001	Bourání skály	m3	2,590	19 000,00	49 210,00
	VV		2*2,6*1,3*0,25+2*3*0,5*0,3		2,590		
8	K	9-002	Naložení odtěžené zeminy na připraný kontejner (dodá TBS Světlá)	m3	2,590	1 103,00	2 856,77
	PP		Odvoz odtěžené zeminy na skládku včetně likvidace				
14	K	9-007	D+M tesařské dveře 3x2 m ve tvaru klenby, tl. fošen 30 mm hoblované, nátěr 2x	ks	1,000	59 000,00	59 000,00
	PP		Drenáž				
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				31 597,20
D	VRN4		Inženýrská činnost				31 597,20

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
11	K	VRN-001	Kompletační a koordinační činnost	kpl	1,000	31 597,20	31 597,20
	PP		Kompletační a koordinační činnost				